
UCHWAŁA NR XLIV/306/2018
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 15 marca 2018 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na odwołanie darowizny nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t. z Dz.U. z 2017 
r poz. 1875 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r  o gospodarce                              
nieruchomościami (j.t. Dz.U.  z 2018 r poz. 121 z późn. zm.) Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na odwołanie darowizny nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka Nr 123/132  o pow. 
0,2660 ha, obręb Nr 4, księga wieczysta Nr OL1Y/00032119/0, położonej przy  ul. Boh. Monte Cassino 
w Bartoszycach, przekazanej na rzecz Powiatu Bartoszyckiego w drodze darowizny Aktem Notarialnym Rep. 
A Nr 1987/2012 z dnia 22.08.2012 r., z przeznaczeniem  na budowę boiska sportowego – w związku 
z niewykorzystaniem przedmiotu darowizny na cel określony w umowie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: A36A6572-E7DE-4562-B472-684BB9B72948. Uchwalony Strona 1




